
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 5 7 11

1.

VšĮ Klaipėdos 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumo 

ir kokybės gerinimas VšĮ 

Klaipėdos sveikatos priežiūros 

centre bei DOTS kabineto 

įrengimas

                   414,652.08 2018-09-30

2.

VšĮ Jūrininkų 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumo 

ir kokybės gerinimas VšĮ 

Jūrininkų sveikatos priežiūros 

centre

                   377,080.33 2018-09-30

3.

VšĮ Klaipėdos 

senamiesčio 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

VšĮ Klaipėdos senamiesčio 

pirminės sveikatos priežiūros 

centro teikiamų pirminės 

sveikatos paslaugų efektyvumo 

didinimas Klaipėdos miesto 

savivaldybėje

                      82,116.00 2018-08-31

4.

UAB „Baltic 

Medics“

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo 

modernizavimas UAB „Baltic 

Medics“

                      30,817.60 2018-09-17

5.

UAB „Narema“ 

UAB „Narema“  vykdomų 

sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas

                        9,853.00 2018-08-31

6.

VšĮ Klaipėdos 

psichikos 

sveikatos centras

Farmakoterapijos metadonu 

kabineto įrengimas VšĮ 

Klaipėdos psichikos sveikatos 

centre

                        4,594.59 2018-09-30

7.

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

Gargždų pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Klaipėdos rajono savivaldybės 

Gargždų pirminės sveikatos 

priežiūros centro veiklos 

efektyvumo didinimas

239,082.96                   2018-09-30

 

PATVIRTINTA                                                                                                                         

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 31 d.  sprendimu Nr. 51/3S-32                (2018 

m. rugsėjo 4 d. sprendimo Nr. 51/3S-40,                                                                              2018 

m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 51/3S-43,                                                                              2018 

m. lapkričio  22  d. sprendimo Nr. 51/3S- 56,                                                                                   

2019 m. vasario 25 d. sprendimo  Nr. 51/3S-12,                                                                               

2019 m. kovo 22 d.  sprendimo Nr. 51/3S-21, 

                      405.41 

7/31/2018 08.1.3-CPVA-R-609-31

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas) 

preliminarus pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

                     33,271.80 

08.1.3-CPVA-R-609 ,,Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas"

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

2020 m. birželio 11 d.  sprendimo Nr. 51/3S-36  redakcija).

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

                33,271.80 

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

3 4 6 8 9 10 12

          487,825.98                      36,586.95                 36,586.95 
PFSA 29 p. reikalavimus 

tenkins iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-08-31.
            96,608.00                        7,246.00                   7,246.00 

PFSA 29 p. reikalavimus 

tenkins iki 2018-09-30.
          443,623.93 

            36,256.00 

            11,856.94 

              5,405.41 

          302,860.38 

                       2,719.20 

                          869.00 

                          405.41 

21,095.56                    

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-17.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-08-31.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

                        2,719.20 

                        1,134.94 

42,681.86                     

► 



8.

Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

Priekulės 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Klaipėdos rajono 

savivaldybės Priekulės pirminės 

sveikatos priežiūros centre

58,740.97                     2018-09-15

9. VšĮ Paupių 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas VšĮ Paupių pirminės 

sveikatos priežiūros centre

50,880.11                     2018-09-28

10.

UAB ,,Dituvos 

ambulatorija"

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Dituvos ambulatorijoje

8,853.37                       2018-09-30

11.

UAB ,,Juritmas"

UAB ,,Juritmas" pirminės 

asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas

11,247.56                     2018-09-28

12. IĮ R. Dirginčienės 

bendrosios 

praktikos 

gydytojo 

kabinetas

R. Dirginčienės bendrosios 

praktikos gydytojo kabineto 

modernizavimas ir paslaugų 

kokybės gerinimas

11,931.24                     2018-09-30

13. Kretingos raj. 

savivaldybės 

administracija
Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Kretingos rajone

                   392,459.44 2018-09-30

14. VšĮ Neringos 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Neringos 

savivaldybėje
                      28,392.67 2018-09-30

15.

Palangos m. 

savivaldybės 

administracija

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Palangos mieste

                   184,256.99 2018-09-30

           
16. Skuodo raj. 

savivaldybės 

administracija 

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Skuodo rajono 

savivaldybėje
                   170,223.92 2018-09-28

17. Šilutės raj. 

savivaldybės 

administracija

Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Šilutės rajono 

savivaldybėje
137,339.90                   2018-09-30

18.

UAB Medicinos 

centras „Puriena“

UAB Medicinos centras 

„Puriena“ veiklos efektyvumo 

didinimas Šilutės rajono 

savivaldybėje
                   111,290.27 2018-09-30

19.

UAB Šeimos 

gydytojų centras

UAB Šilutės šeimos gydytojų 

centras veiklos efektyvumo 

didinimas Šilutės rajono 

savivaldybėje
                      87,833.43 2018-09-30

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-28.

          216,772.93                      16,257.97                          16,257.97 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

                           1,110.82 

                           2,505.24 

          161,576.35 12,118.22                                    12,118.23 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

          200,263.44 

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

                     15,019.76                          15,019.76 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-28.

          130,929.73                        9,819.73 

          103,998.20                        7,750.01 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.
                        8,414.76 

                        9,819.73 

            33,403.15 

          461,716.99 

            16,638.18 

            30,150.00 

            10,422.74 

            59,858.96 

            69,107.03 

                       2,505.24 

                     34,628.77 

                       1,052.75 

                       5,183.02 

                          992.43 

                       4,489.42 

                          781.17 

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-15.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-28.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

                20,949.98                       12,567.98 

                        5,183.04 

                        3,654.19 

                        4,489.43 

                           788.20 

                      17,910.01 

► 



21.

UAB „ Sveikatos 

darna“

UAB „Sveikatos darna“ veiklos 

efektyvumo didinimas Šilutės 

rajono savivaldybėje                       70,913.77 2018-09-30

   
22.

UAB ,,MediCA 

klinika"

UAB ,,MediCA klinika" 

teikiamų pirminės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

efektyvumo didinimas Klaipėdos 

miesto savivaldybėje

         161,244.00                    137,056.76   12,093.24 2018-11-02

23.

UAB ,,Mano 

šeimos gydytojas"

UAB ,,Mano šeimos gydytojas"  

pirminės sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas

                   171,152.75 2018-11-01

                     2,790,769.71 

                                                                                                     

          203,163.37                      13,877.25                       18,133.37 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-11-01.

            83,427.96                        6,257.09                         6,257.10 
PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-09-30.

PFSA 29 p. reikalavimus tenkins 

iki 2018-11-02.

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2,845,980.00

IŠ VISO:            3,327,109.67                        245,019.99                               34,893.79                    110,578.37                          145,847.81 

                      12,094.00 

► 


